Sinop İli Tarihi, Ayyıldız Matbaası, Ankara.
- Bayram, M. (1988). “Pervâneoğulları Zamanında İlmî Çalışmalar”, I. Tarih Boyu Karadeniz Kongresi, Ekim 1986, Samsun.
- Çiçek, R.(1991). Milli Mücadele’de Kastamonu, Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü, Ankara.
- Çoban, F. (2006). H. 1288 (M. 1871) Ve H. 1317 (M. 1899) Tarihli Kastamonu Vilayeti Salnamelerinin Transkripsiyon Ve Değerlendirmesi, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri.
- Demirtaş, B. (2008). “Atatürk Döneminde Eğitim Alanında Yaşanan Gelişmeler”, Gazi Akademik Bakış, C.I, S.2, Ankara.
- Dikmen, F. (1956).